
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/268/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu, zmian w budżecie na 2022 rok oraz zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVIII/232/2021 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 22 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1.   § 3. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie: - 684.538,00 zł 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek - 139.144,00 zł 
2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

- 373.102,00 zł 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 172.292,00 zł 
  

2.   § 4. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach:  
1) przychody  - 945.394,00 zł 
2) rozchody - 260.856,00 zł 

3.  § 9. otrzymuje brzmienie: 

Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na:  
1) pokrycie wystepujacego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terutorialnego 

- 200.000,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego do 
kwoty 

- 139.144,00 zł 

3) na spłatę wcześniej zaciągnietych zobowiazań do kwoty - 260.856,00 zł 
  

  

§ 2. Dokonuje się przesunięć w planie przychodów budżetu gminy na łączną kwotę 400.000,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ PRZYCHODY: 

- §957 – Nadwyżki z lat ubiegłych  - 400.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 2772



2) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY: 

- §905 – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

- 373.102,00 zł 

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 26.898,00 zł 

§ 3. Zwiększyć przychody i zwiększyć wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na 
łączną kwotę 145.394,00 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY: 

- § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 145.394,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §4300 – 
Zakup usług pozostałych 

- 90.000,00 zł 

- w dziale 630 – Turystyka, rozdział 63095 – Pozostała działalność, §4300 – Zakup usług 
pozostałych 

- 18.000,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu), §4260 – Zakup energii 

- 7.394,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90003 – 
Oczyszczanie miast i wsi, §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 30.000,00 zł 

§ 4. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych (Fundusz Pomocy Ukrainie) 
na łączną kwotę 20.680,00 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §2700 - 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – środki na edukację dzieci  
z Ukrainy 

- 20.680,00 zł 

 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80101 - Szkoły podstawowe,  
§4790 - Wynagrodzenia osobowe nauczycieli –  środki na edukację dzieci z Ukrainy 

    - 20.680,00 zł 

§ 5. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną 
kwotę 10.375,00 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80195 – Pozostała działalność,  
§2700 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

    - 10.375,00 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:    

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, §2700 - 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł  

- 10.375,00 zł 

§ 6. Dokonuje się przesunięć w planie dochodów budżetu gminy w zakresie zadań zleconych na łączną 
kwotę 3.813,69 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ DOCHODY:     

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 
Pozostała działalność, §0970 – Wpływy z różnych dochodów - Fundusz Pomocy 

    - 3.813,69 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2772



obywatelom Ukrainy - art. 4, art. 5 – Pesel, zdjęcia 

2) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:    

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział, rozdział 75095 – Pozostała działalność, 
§0970 – Wpływy z różnych dochodów- Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - art. 4, art. 
5 – Pesel, zdjęcia 

- 3.813,69 zł 

§ 7. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków budżetu gminy w zakresie zadań zleconych na łączną 
kwotę 3.813,69 zł: 

1) ZMNIEJSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 
Pozostała działalność, §4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – Fundusz Pomocy 
obywatelom Ukrainy - art. 4 - Pesel 

- 1.136,15  zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 
Pozostała działalność, §4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – Fundusz Pomocy 
obywatelom Ukrainy - art. 4 - Pesel 

- 194,29 zł 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75495 – 
Pozostała działalność, §4300 - Zakup usług pozostałych – Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy art. 5- zdjęcia 

- 2.483,25 zł 

2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział, rozdział 75095 – Pozostała działalność, 
§4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników – Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - 
art. 4 - Pesel 

- 1.136,15  zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział, rozdział 75095 – Pozostała działalność, 
§4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne – Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - art. 
4 - Pesel 

- 194,29 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział, rozdział 75095 – Pozostała działalność, 
§4300 - Zakup usług pozostałych – Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy art. 5 - zdjęcia 

- 2.483,25 zł 

§ 8. Zwiększyć dochody i wydatki budżetu gminy w zakresie zadań własnych na łączną kwotę 
122.948,00 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ DOCHODY:     

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 – Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami, §0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających  
z umów 

- 800,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu), §0970 - Wpływy z różnych dochodów 

- 15.000,00 zł 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 
75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw, §0270 - Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

- 19.100,00 zł 

- w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego, §2920 – Subwencje ogólne               z budżetu 
państwa  

- 81.148,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, §0970 - Wpływy  
z różnych dochodów 

- 4.000,00 zł 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, §0970 – 
Wpływy z różnych dochodów 

- 900,00 zł 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90005 – Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu, §2460 - Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych – Czyste powietrze 

- 2.000,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2772



2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne, §6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – nadzór – droga Storkowo 

- 7.700,00 zł 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast  
i miast na prawach powiatu), §4300 – Zakup usług pozostałych 

- 15.000,00 zł 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe, §4790 – 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

- 81.148,00 zł 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi, 
§4300 – Zakup usług pozostałych 

- 19.100,00 zł 

§ 9. Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10.   § 10. Załącznik „Dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok na podstawie ustawy z dnia  

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11.    § 11. Załącznik Nr 7 „Planowane dochody budżetu Gminy Ińsko z opłat za wydawane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń w 2022 roku” otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 12.   § 12. Załącznik Nr 8 „Wydatki budżetu Gminy Ińsko związane z realizacją Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Zwalczania Narkomanii  w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Po zmianach ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie  -  684.538,00 zł. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ińska. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 
 

Włodzimierz Szafran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2772



Klasyfikacja

§
1 2 3 4

        945 394,00    

1. Kredyty § 952             400 000,00    

2. Pożyczki § 952                          -      

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903                          -      

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (RFIL, 
przeciwdziałanie Covid-19)

§ 905             373 102,00    

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951                            -      

6. Prywatyzacja majątku jst § 944                            -      

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                          -      

8. Papiery wartościowe (obligacje) § 931                            -      

9. Inne rozliczenia krajowe § 955                            -      

10. Wolne środki § 950             172 292,00    

        260 856,00    

1. Spłaty kredytów § 992             247 256,00    

2. Spłaty pożyczek – WFOŚ i GW  PKO BP § 992               13 600,00    

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 963  - 

4. Udzielone pożyczki § 991                          -      

5. Lokaty § 994  - 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982  - 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  - 

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXVIII/232/2021

Rady Miejskiej w Ińsku
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Przychody i rozchody 
budżetu Gminy Ińsko 

w 2022 roku

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Kwota 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/268/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2772



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe
Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

750
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

               4 069,84                 4 069,84                           -                    4 069,84                 4 069,84                1 586,59               2 483,25                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

75095 Pozostała działalność                4 069,84                 4 069,84                           -                    4 069,84                 4 069,84                1 586,59               2 483,25                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – art.4, art.5 (Pesel, 
zdjęcia)

                4 069,84                  4 069,84                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

                         -                     1 354,89                  1 354,89                 1 354,89                          -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

                         -                       231,70                     231,70                    231,70                          -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

4300
Zakup usług pozostałych- 
(zdjecia)

                         -                     2 483,25                  2 483,25                          -                  2 483,25                  -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

754            210 640,00             210 640,00                           -                210 640,00             210 640,00                1 440,00           209 200,00                  -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

75495 Pozostała działalność            200 640,00             200 640,00                           -                200 640,00             200 640,00                1 440,00           199 200,00                  -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

0 970
Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – art.13 ( 40 zł)

            200 640,00              200 640,00                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

                         -                              -                             -                    1 189,60                 1 189,60                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

                         -                              -                             -                       203,41                    203,41                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy

                         -                              -                             -                         29,15                     29,15                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

4300 Zakup usług pozostałych                          -                              -                             -                 199 200,00                          -               199 200,00                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

4710
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

                         -                              -                             -                         17,84                     17,84                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

75495 Pozostała działalność              10 000,00               10 000,00                           -                  10 000,00               10 000,00                          -               10 000,00                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy – art.12 ust.1 pkt 5-( 
środki higieniczne)

              10 000,00                10 000,00                           -                              -                              -                            -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

4210  Zakup materiałów i wyposażenia                          -                              -                             -                   10 000,00                 10 000,00                          -                 10 000,00                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

758  Różne rozliczenia              31 055,00               31 055,00                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

75814 Różne rozliczenia finansowe               31 055,00                31 055,00                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

                                                         Dochody i wydatki budżetu Gminy Ińsko na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                                           
na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa obywatelom Ukrainy                                                                                                                                                                                                                                  

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej

1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/268/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2772



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe
Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 
środki na edukację dzieci z 
Ukrainy

              31 055,00                31 055,00                           -                              -                              -                            -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2772



w tym

Dochody bieżące dochody majatkowe
Wynagrodzenia           

i składniki od nich 
naliczane

Wydatki związane            
z realizacją ich 

statutowych 
zadań

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

Dotacje na 
zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane    z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1                             
pkt. 2 i 3

Plan dochodów
Wydatki ogółem      

(9+14 ) Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

Dział Rozdział §

z tego:

Wydatki 
majątkowe

Wydatki jednostek budżetowych

z tego:

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej

801 Oświata i wychowanie                          -                             -                             -                  31 055,00               31 055,00              31 055,00                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

80101 Szkoły podstawowe                          -                              -                             -                   31 055,00                 31 055,00               31 055,00                          -                    -                            -                          -                         -                            -                         -      

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

                         -                              -                             -                   31 055,00                 31 055,00               31 055,00                          -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

852 Pomoc społeczna              31 690,00               31 690,00                           -                  31 690,00               31 690,00                          -                 7 000,00                  -               24 690,00                        -                         -                            -                         -      

85295 Pozostała działalność              31 690,00               31 690,00                           -                  31 690,00               31 690,00                          -                 7 000,00                  -               24 690,00                        -                         -                            -                         -      

2700

Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł – 
środk z Funduszu Pomocy 
ob.Ukrainy-posiłki i inne 
świadczenia

              31 690,00                31 690,00                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

3110 Świadczenia społeczne                          -                              -                             -                   24 690,00                 24 690,00                          -                            -                    -                 24 690,00                        -                         -                                       -                                  -      

4300 Zakup usług pozostałych                          -                             -                     7 000,00                  7 000,00     -             7 000,00                  -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

             35 600,00               35 600,00                           -                  35 600,00               35 600,00                   560,00               2 100,00                  -               32 940,00                        -                         -                            -                         -      

85395 Pozostała działalność              33 600,00               33 600,00                           -                  33 600,00               33 600,00                   560,00                  100,00                  -               32 940,00                        -                         -                            -                         -      

0 970

Wpływy z różnych dochodów – 
Fundusz Pomocy obywatelom 
Ukrainy-świadczenia 
jednorazowe 300 zł

              33 600,00                33 600,00                           -                              -                              -       -  -  -  -  -  -                                  -                                  -      

3110 Świadczenia społeczne                          -                              -                             -                   32 940,00                 32 940,00                          -                            -                    -                 32 940,00                        -                         -                                       -                                  -      

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

                 560,00                     560,00                    560,00                          -                    -                            -                         -                                       -                                  -      

4300 Zakup usług pozostałych                          -                              -                             -                       100,00                     100,00                          -                     100,00                  -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

85395 Pozostała działalność                2 000,00                 2 000,00                           -                    2 000,00                 2 000,00                          -                 2 000,00                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

 0 970
Pozostała działalność - Pomoc 
Ukrainie - porady 
psychologiczne

                2 000,00                  2 000,00                           -                              -                              -                            -                            -                    -                            -                          -                         -                                       -                                  -      

4300 Zakup usług pozostałych                          -                              -                             -                     2 000,00                  2 000,00                          -                  2 000,00                  -                            -                          -                         -      

855 Rodzina              14 000,00               14 000,00                           -                  14 000,00               14 000,00                          -               14 000,00                  -                            -                          -                         -                            -                         -      

85595 Pozostała działalność -              14 000,00               14 000,00                           -                  14 000,00               14 000,00     -          14 000,00     -                       -       -                    -                            -                         -      

0 970
Wpływy z różnych dochodów-
świadczenia rodzinne

              14 000,00                14 000,00                           -       -  -  -  -  -  -  -  -                                  -                                  -      

3110 Świadczenia społeczne                          -                   14 000,00                 14 000,00     -            14 000,00     -                       -       -  -                                  -                                  -      

           327 054,84             327 054,84                           -                327 054,84             327 054,84              34 641,59           234 783,25                  -               57 630,00                        -                         -                            -                         -      Ogółem

3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2772



Dochody bieżące
Dochody 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

756

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

       110 100,00               110 100,00                           -      

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw

         81 000,00                 81 000,00                           -      

0 480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu            81 000,00                  81 000,00    

75619 Wpływy z różnych rozliczeń          29 100,00                 29 100,00                           -      

0 270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

           29 100,00                  29 100,00    

       110 100,00               110 100,00    

Załącznik Nr 7
do Uchwały XXVIII/232/2021                                                                           

Rady Miejskiej w Ińsku                                                                                             
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Plan na rok 2022

Planowane dochody budżetu Gminy Ińsko
z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

oraz za korzystanie z tych zezwoleń
w 2022 roku

Razem

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej

z tego:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/268/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2772



Wynagrodzenia i 
składniki od nich 

naliczane

Dotacje na zadania 
bieżące

Wydatki związane   z 
realizacją ich 

statutowych zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9

851 OCHRONA ZDROWIA         113 600,00          113 600,00             17 000,00              60 000,00                  36 600,00                          -      

85153 Zwalczanie narkomanii              1 000,00               1 000,00                          -                              -                       1 000,00                          -      

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi          112 600,00           112 600,00               17 000,00                60 000,00                   35 600,00                          -      

        113 600,00          113 600,00             17 000,00              60 000,00                  36 600,00                          -      

Załącznik Nr 8
do UchwałyXXVIII/232/2021                                                                           

Rady Miejskiej w Ińsku                                                                                             
z dnia 22 grudnia 2021 roku

Wydatki budżetu Gminy Ińsko                                                                                                                                                                                                                                          
związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Zwalczania Narkomanii                                                                                                                                                                                                           

w 2022 roku

Razem

Dział Rozdział
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej
Plan wydatków 

ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

Wydatki 
majątkoweOgółem

w tym:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/268/2022

Rady Miejskiej w Ińsku

z dnia 8 czerwca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 2772


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1

	Punkt 2
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1

	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 15

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T10:01:35+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




